
Zarządzenie Nr  44 /2016 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 11 sierpnia 2016 roku  

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2016 r.              

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 

Gminy Lichnowy zarządza co następuje :  

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016, Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016  oraz Zarządzeniu Nr 2/2016, Nr 11/2016 , Nr 

17/2016, Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016 , Nr 30/2016, Nr 33/2016 , 

Nr 34/2016 i Nr 38/2016 , Nr 39/2016, Nr 40/2016 i Nr 41/2016   Wójta  Gminy 

Lichnowy o kwotę 90 100 0,00 zł 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 , Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 , Nr 6/2016, Nr 

11/2016, Nr 12/2016, Nr 15/2016 , Nr 17/2016 , Nr 22/2016, Nr 25/2016,  Nr 26/2016, 

Nr 28/2016,  Nr 29/2016,  Nr 30/2016 ,  Nr 33/2016, Nr 34/2016, Nr 37/2016 , Nr 

38/2016, Nr 39/2016,  Nr 40/2016  i Nr 41/2016  Wójta Gminy  Lichnowy o kwotę  90 

100,00 zł . 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 863 740,24 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 4 980 682,82 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 190 579,44 zł , w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   4 980 682,82 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   

paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 

finansowym  zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 

Lichnowy na 2016 rok zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      

                                    

                                                                                                                / Jan Michalski / 



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świa dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

     4 862 088,00

        54 800,00

       212 360,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

    17 863 740,24Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

         5 200,00

        90 100,00

        84 900,00

        60 000,00

     4 952 188,00

       297 260,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 44/2016 z dnia 11.08.2016

    17 773 640,24

    17 773 640,24              0,00         90 100,00

852

85213

85216

2030

2030

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

       212 360,00

        54 800,00

       212 360,00

        20 800,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 200,00

        84 900,00

        84 900,00

         5 200,00

        60 000,00

        26 000,00

       297 260,00

       297 260,00

Strona: 1 z 1

11.08.2016



Plan przed zmianą:

Wyszczególnienie

WYDATKI

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 44/2016 z dnia 11.08.2016

    18 100 479,44

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Strona: 1 z 1

11.08.2016

POMOC SPOŁECZNA      5 992 252,00            761,00         90 861,00      6 082 352,00852

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

     2 201 100,00            500,00            500,00      2 201 100,0085212

Wydatki bieżące      2 201 100,00            500,00            500,00      2 201 100,00

3110 Świadczenia społeczne      1 958 817,00            500,00              0,00      1 958 317,00

4300 Zakup usług pozostałych          5 463,93              0,00            500,00          5 963,93

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świa dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        54 800,00              0,00          5 200,00         60 000,0085213

Wydatki bieżące         54 800,00              0,00          5 200,00         60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         54 800,00              0,00          5 200,00         60 000,00

Zasiłki stałe        212 360,00              0,00         84 900,00        297 260,0085216

Wydatki bieżące        212 360,00              0,00         84 900,00        297 260,00

3110 Świadczenia społeczne        212 360,00              0,00         84 900,00        297 260,00

Ośrodki pomocy społecznej        452 660,00            261,00            261,00        452 660,0085219

Wydatki bieżące        452 660,00            261,00            261,00        452 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 200,00              0,00            261,00          1 461,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 400,00            261,00              0,00          4 139,00

    18 190 579,44Plan po zmianie:     18 100 479,44            761,00         90 861,00

©GRAVIS BUDZET-SQL



Plan przed zmianą:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

POMOC SPOŁECZNA

     2 200 000,00

     4 366 448,00

Wyszczególnienie

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQL

     4 980 682,82Plan po zmianie:

           500,00

           500,00            500,00

           500,00

     2 200 000,00

     4 366 448,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 44/2016 z dnia 11.08.2016

     4 980 682,82

     4 980 682,82            500,00            500,00

852

85212

3110

4300

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki bieżące      2 200 000,00

     1 958 817,00

         5 463,93

           500,00

             0,00

           500,00              0,00

           500,00

           500,00

     1 958 317,00

         5 963,93

     2 200 000,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2016

11.08.2016


